
COMUNE  DI  BOLOGNOLA
(Provincia di MACERATA)

ORIGINALE

SERVIZIO SEGRETERIA

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE DEL SINDACO
IN QUALITA’ DI RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE

                                           REGISTRO GENERALE N.49
----------------------------------------------------------------------------------------------------------

DETERMINAZIONE  NUMERO  27 DEL  13-06-2017

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

OGGETTO:SERVIZIO DI TESORERIA COMUNALE - PROROGA
TECNICA-

----------------------------------------------------------------------------------------------------------
L'anno  duemiladiciassette il giorno  tredici del mese di giugno, nel proprio ufficio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATI gli atti deliberativi di Giunta n. 26 del 26/06/2016 con i quali
venivano affidate alla Giunta, al Sindaco ed ai singoli assessorati la competenza per la gestione dei
servizi e per la sottoscrizione dei procedimenti atti e pareri relativi;

RICHIAMATO l’atto del Consiglio Comunale n. 16 del 20/07/2010 con cui è stato
approvato lo schema di convenzione per l’appalto di Tesoreria quinquennio 2011- 2015;

VISTA  la convenzione per l’espletamento da parte della Banca delle Marche s.p.a. del
servizio di tesoreria stipulata in data 30 Dicembre 2010 per il quinquennio 2011- 2015;

VISTA la delibera di Consiglio Comunale n. 23 del 27/11/2015 con la quale è stato
approvato lo schema di convenzione per la gestione in concessione del Servizio di Tesoreria
Comunale per il periodo 01/01/2016 – 31/12/2020;

ATTESO che la procedura di gara per l’affidamento del servizio di tesoreria verrà attivata
quanto prima;

RITENUTO necessario, al fine di dare continuità al servizio di tesoreria, richiedere alla
Nuova Banca delle Marche s.p.a. una proroga tecnica, alle stesse condizioni economiche vigenti
fino al completamento delle incombenze derivanti dal passaggio al nuovo istituto bancario
aggiudicatario della gara del servizio di Tesoreria comunale;

RITENUTO di stabilire che comunque la durata massima della proroga non potrà essere
superiore a mesi 6 ( dal 01/07/2017 al 31/07/2017);



VISTO il D.Lgs. 267/2000;

DETERMINA

 Le premesse sono parte integrante del presente atto deliberato;1.
Di richiedere alla Nuova Banca delle Marche s.p.a. una proroga tecnica, alle stesse2.
condizioni economiche vigenti, fino al completamento dell’iter burocratico per
l ’espletamento dell’asta pubblica per il nuovo affidamento del servizio di Tesoreria;
Di stabilire che la durata massima della proroga non potrà comunque essere3.
superiore a mesi sei ( dal 01/07/2017 al 31/07/2017).

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
                                                                Gentili Cristina



IL MESSO COMUNALE
( Dott. Mario Lancellotti)

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE

Certifica che copia della  presente  deliberazione   viene   pubblicata all’Albo Pretorio presente   nel   sito web
istituzionale di questo Comune (www.comune.bolognola.mc.it) 19-06-2017 per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art.
32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69 .

___________________________________________________________________________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Gentili Cristina

Pareri ex art. 49 del Decreto Legislativo n. 267/2000 e successive
variazioni

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
***************************************************************************

VISTO PER L'ATTESTAZIONE DELLA COMPATIBILITA' MONETARIA:

VISTO, si attesta la compatibilità dell'impegno di spesa di cui al presente provvedimento, con gli stanziamenti di
bilancio e con le regole di finanza pubblica, ai sensi e per gli effetti dell'art. 9, comma 1, lettera a), punto 2, del D.L. n.
78/2009  convertito, con modificazioni, nella legge 03.08.2009 n. 102.
Bolognola, 13-06-2017

Gentili Cristina
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

http://www.comune.bolognola.mc.it

